ApTUKYN

doTo

Liset

Kynupka

LleHa npoxogHasn

YnakoBKa

Utoro

Kon-so B
mecaL,

3001

YepHbIi
CUHWN
60pA0BbIN NyApPOBbIN
PO30BbIi (NepcuK)
KpacHbIi

195

15

210

1400

4001

YyepHbIn
CUHUI
TemHo 6opaoBbIN
TeEMHO 6upto30BbIN
CUpPEHeBbIN

180

15

195

1200

25/2021

YepHbI
CUHWN
MONOYHbI NYAPOBbIN

170

15

185

340

Buckosa




3009

YyepHbIn
CUHUI
60paoBbIi
TeEMHO 6upto30BbIN

205

15

220

3600

20/2021

YepHbI BPYCHUYHbBIN
TEMHO PO30BbIi
TeMHO 6upto30BbI
duroneToBbIi
CUHUI

185

15

200

4000

29

MOJIOYHbIN
YepHbIi
TEMHO PO30BbIi

160

15

175

260




22

yepHbIli dpMoneToBbIn
6pPYCHUYHbIN

200

15

215

260

28

YepHbI BPYCHUYHbIN
TEMHO PO30BbIi
TEMHO 6MPO30BbIN
droneToBbI
cepbi
6exeBblit
rony6o

200

15

215

3300

32

YepHbI BPYCHUYHbIN
TEMHO PO30BbIi

160

15

175

240




33

YyepHbIn
MOJIOYHbIN

170

15

185

160

34

40

YepHbIi
KpacHbI
6exeBblit

YepHbIi
CUHWN
MOJIOYHbIN
pO30BbIi
NaBaHAa cepo-
ronybo

235

145

15

15

250

160

240

240




40/
NoN0CKa

cuH/6enbii

6en/cnHnin
dMCT/MONOUHBIN

Mmon/durcTaLiKkosbli
6ex/MONoYHbIN
mon/6exesblin

60p/MONOUHbI
Mo/60pA0BbIi

160

15

175

640

43

YepHbI
CUHWN
MOJIOYHbIM
pO30BbIi
NaBaHpa cepo-
rony6o

145

15

160

240

230401

190

15

205

Ha
paccmoT
peHum




Ha

230301 180 15 195 paccmoT
peHum

Ha
230502 195 15 210 paccmoTt
peHum

Ha
230101 230 15 245 paccmoTt

peHun




