Кулирка							
Артикул	Фото	Цвет	Цена проходная	Упаковка	Итого	Кол-во в месяц	
3001		черный синий бордовый пудровый розовый (персик) красный	195	15	210	1400	
4001		черный синий темно бордовый темно бирюзовый сиреневый	180	15	195	1200	
25/2021		черный синий молочный пудровый	170	15	185	340	
Вискоза							

3009	черный синий бордовый темно бирюзо		15	220	3600
20/2021	черный брусни темно розов темно бирюзо фиолетовы синий	ый рвый 185	15	200	4000
29	молочный черный темно розов	160	15	175	260

22	черный фиолетовый брусничный	200	15	215	260
28	черный брусничный темно розовый темно бирюзовый фиолетовый серый бежевый голубой	200	15	215	3300
32	черный брусничный темно розовый	160	15	175	240

33	черный молочный	170	15	185	160
34	черный красный бежевый	235 ка/хлопок	15	250	240
	кулирк	ка/хлопок			
40	черный синий молочный розовый лаванда серо- голубой	145	15	160	240

40/ полоска	син/белый бел/синий фист/молочный мол/фисташковый беж/молочный мол/бежевый мол/бордовый	160	15	175	640
43	черный синий молочный розовый лаванда серо- голубой	145	15	160	240
230401		190	15	205	на рассмот рении

230301	180	15	195	на рассмот рении
230502	195	15	210	на рассмот рении
230101	230	15	245	на рассмот рении